
 
COMUNICATO UFFICIALE N. 30 
 
Il Giudice Sportivo Nazionale Avv. Marco Stefano Marzano con Avv. Sebastiano 
Guarnaschelli, Avv. Fulvia Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Dott.ssa Rosella Santoro, Avv. 
Alessandro Rosi, Avv. Annamaria Quaranta, Avv. Carlo Ghia, segretaria Sig.ra Lorella Di 
Giacomo, ha omologato 
 

I CAMPIONATI DI SERIE A1/A2 FEMMINILE STAGIONE 2021/2022 
 
e adottato i seguenti provvedimenti: 
 
 
C) MANCATA ATTIVITA’ GIOVANILE 
 
Il Giudice Sportivo Nazionale, 
- visto quanto prescritto dalle Norme Campionati in Giuda Pratica per la stagione 2021/2022, 
in relazione agli obblighi, per le società partecipanti ai campionati di serie A1 e A2 
Femminile, di partecipazione ad almeno tre campionati di categoria; 
- viste le sanzioni contemplate dalla suddetta Giuda Pratica per la violazione degli obblighi 
sopra indicati; 
- considerato che, nella stagione sportiva 2021/2022, alcuni sodalizi non hanno ottemperato 
al suddetto obbligo, nei termini rispettivamente indicati: 

DELIBERA 
 

di comminare alle società interessate le seguenti sanzioni pecuniarie: 
 
- MEGABOX ONDULATI DEL SAVIO (MEGA VOLLEY SSDARL) Multa di 4.500,00= 
nessun campionato di categoria disputato; 
 
- TECNOTEAM ALBESE V.CO (CS ALBA SSD ARL) Multa di € 1.500,00= due campionati 
di categoria disputati su tre; 
 
- RANIERI INTERN. SOVERATO (VOLLEY SOVERATO) Multa di € 1.500,00= due 
campionati di categoria disputati su tre; 
 
- RIZZOTTI DESIGN.PALL.CT (PALLAVOLO SICILIA) Multa di € 1.500,00= due campionati 
di categoria disputati su tre; 
 
- di trasmettere all’ Ufficio Campionati Lega Femminile e all’Ufficio Campionati Fipav per 
quanto di competenza. 
 
 
 
 Affisso in Roma il 27 Giugno 2022 
 
 
       IL GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE 
         F.to Avv. Marco Stefano Marzano 
 

®


